安庆市教育局

教基函[2010]05号

关于认真做好2010年初中毕业生综合素质评价工作的通知
各区教育局、市直属初中：

为全面贯彻党的教育方针，进一步推进素质教育，促进学生全面发展，深化基础教育课程改革，推进初中生综合素质评价工作，充分发挥初中生综合素质评价工作对全面提高教育教学质量的重要作用，按照省教育厅有关文件精神，现将今年初中毕业生综评工作有关事项通知如下：
         一、各区、各初中要高度重视初中生综合素质评价工作，建立健全初中生综合素质评价工作领导小组和监察小组， 加强组织领导，加大宣传力度，认真学习有关文件精神，全面落实省教育厅《安徽省初中生综合素质评价实施指导意见》，制定本校具体的实施方案。要不断总结过去实施的成功经验，改进工作中的不足，确保初中生综合素质评价工作顺利开展和深入推进。
     二、所有初中生都必须参加综合素质评价。无综合素质评价档案的初中毕业生不得升入普通高中。借读生在借读学校参加测评并及时将加盖学籍所在学校公章的评价结果书面报告给借读学校。
三、市直各初中于5月17日前将纸质汇总表（附件三）上报市局基教科，电子稿上报邮箱：aqkemin@163.com,区属初中由区教育局汇总上报。
    附件：（一）安庆市初中毕业生综合素质评价操作表
           （二）安庆市初中毕业生综合素质评价登记表
          （三）安庆市初中毕业生综合素质评价汇总表

                                                                                                           二0一0年五月四日